

KET/SEC/SE/2026-27/31

August 24, 2026

BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 524109

National Stock Exchange India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051

Stock Code: KABRAEXTRU

Sub: Newspaper Advertisement for Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting of the Members of the Company.

Dear Sirs/ Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement relating to the “Corrigendum to Notice of Extra Ordinary General Meeting”, as published in “The Free Press Journal” in English language and “Navshakti” in Marathi language newspapers dated August 22, 2026, in compliance with the provisions of Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said newspaper advertisement relating Corrigendum to the Notice is also uploaded on the website of the Company i.e. www.kolsite.com.

Kindly take the above submission on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Kabra Extrusiontechnik Limited**

Hiren Vala
Company Secretary

Encl: As above

Kabra Extrusiontechnik Limited

Fortune Terraces, B wing, 10th Floor, Link Road, Opp. Citi Mall,
Andheri (West), Mumbai - 400 053. Maharashtra, India.

Phone : +91-022-6735 3333 • **Email :** sales@kolsitegroup.com

CIN - L28900MH1982PLC028535

**KABRA EXTRUSIONTECHNIK LIMITED**
CIN: L28900MH1982PLC028535
Regd. Office: Fortune Terraces, 10th Floor, New Link Road, Andheri (West),
Mumbai 400053, Maharashtra, India.
Tel: +91 22-26734822-24 | Fax: +91 22-26735041
Email: ket_sd@kolsitegroup.com | Website: www.kolsite.com

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING
Members are hereby informed that an Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Kabra Extrusiontechnik Limited ("Company") is scheduled to be held on Wednesday, September 02, 2026 at 4:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM"), pursuant to the Notice of EGM dated August 10, 2026 ("EGM Notice") circulated to the Members on August 11, 2026.
The Company hereby issues this Corrigendum to the EGM Notice pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, applicable SEBI circulars and the observations/comments received from the Stock Exchanges.

1. OBJECTS OF THE PREFERENTIAL ISSUE
The disclosure relating to "Objects of the Issue" contained in the Explanatory Statement to the EGM Notice is hereby supplemented to provide that the Company proposes to raise an aggregate amount of up to ₹141.00 Crore (Rupees One Hundred Forty-One Crore Only) through the proposed Preferential Issue. The Issue Proceeds shall be utilised towards the following objects:

Sr. No.	Objects of the Preferential Issue	Amount (₹ Crore)	Tentative Timeline
1.	Setting up new manufacturing lines and facilities, expanding existing capacities and modernising manufacturing infrastructure, directly or indirectly through strategic investments, acquisitions, joint ventures and investments in subsidiaries and associates, for growth and capital requirements.	71.00	June 30, 2027
2.	Investment in research and development activities, technology and infrastructure for development and introduction of new products and product lines	4.75	June 30, 2027
3.	Augmentation of long-term working capital and funding incremental working capital requirements arising from business growth and expansion	10.00	June 30, 2027
4.	Repayment and/or prepayment, in full or in part, of existing secured or unsecured loans, term loans, working capital facilities and other borrowings	20.00	June 30, 2027
5.	General Corporate Purposes	35.25	June 30, 2027
TOTAL		₹141.00	

In terms of NSE notice no. NSE/CML/2022/56 and BSE notice no. 20221213-47, dated December 13, 2022, the amount allocated to the above objects may deviate by ±10% depending upon future circumstances and financial, market, sectoral and other external factors. Any such deviation shall be utilised only amongst the aforesaid objects and shall not be utilised towards General Corporate Purposes.
If the Issue Proceeds are not utilised (in full or in part) for the Objects during the period stated above, the remaining Issue Proceeds shall be utilised in subsequent periods in such manner as may be determined by the Board/Committee, in accordance with applicable laws.
Pending utilisation, the Issue Proceeds may be kept as deposits/investments with banks or in debt mutual fund schemes or otherwise parked in accordance with the investment policy of the Company and applicable laws.
As required under the applicable provisions of the SEBI ICDR Regulations and other applicable laws, the Company has appointed M/s. CARE Ratings Limited, a credit rating agency registered with SEBI, as the Monitoring Agency to monitor the utilisation of the proceeds until 100% (hundred percent) of the proceeds have been utilised.

2. ULTIMATE BENEFICIAL OWNERS
The disclosure relating to the Ultimate Beneficial Owners of the Proposed Allottees in the EGM Notice is hereby corrected as follows

Sr. No.	Name of Proposed Allottee	Identity of Natural Person who is Ultimate Beneficial Owner of and/or Controls the Proposed Allottee
5.	Singularity Large Value Fund III	Mr. Yash Kela*
10.	Chanakya Wealth Creation Fund	Mr. Keith Walter@

* Name of Senior Managing Official(s)/Designated Partner(s), since the Allottee is a Category III AIF registered with SEBI, with no single natural person's stake being more than the prescribed threshold limit.
@ Name of Chief Investment Officer(s), since the Allottee is an FPI Category I registered with SEBI, with no single natural person's stake being more than the prescribed threshold limit.
Accordingly, the entries presently appearing as "Not Applicable" against Sr. Nos. 5 and 10 in the EGM Notice shall stand deleted and replaced with the above-mentioned details.
Except as specifically modified or supplemented by this Corrigendum, all other terms, conditions, disclosures and contents of the EGM Notice dated August 10, 2026 shall remain unchanged. This Corrigendum shall be read as an integral part of the EGM Notice.
The Corrigendum is available on the website of the Company at www.kolsite.com and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

By Order of the Board
For Kabra Extrusiontechnik Limited
Hiren Vala
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: August 21, 2026



काब्रा एक्सट्रुजनटेक्निक लिमिटेड
सीआयएन: एल२८१००एमएच१९८२पीएलसी०२८५३५
नोंदणीकृत कार्यालय: फॉर्ब्युन टेंसेस, १०वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम),
मुंबई ४०००५३, महाराष्ट्र, भारत.
दूरध्वनी: +९१ २२-२६७३४८२२-२४ फॅक्स: +९१ २२-२६७३५०४१
ई-मेल: ket_sd@kolsitegroup.com वेबसाइट: www.kolsite.com

विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे शुद्धिपत्र

सदस्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, काब्रा एक्सट्रुजनटेक्निक लिमिटेड (“कंपनी”)च्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा (“ईजीएम”) बुधवार, दिनांक ०२ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ४:०० वाजता (आयएसटी), व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (“व्हीसी”)/अन्य दृक्श्राव्य माध्यमांद्वारे (“ओएव्हीएम”), दिनांक १० ऑगस्ट, २०२६ च्या ईजीएमच्या सूचनेनुसार (“ईजीएम सूचना”), जी दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सदस्यांना प्रसारित करण्यात आली होती त्यानुसार आयोजित करण्यात येणार आहे.

कंपनी याद्वारे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील लागू तरतुदी, लागू सेबी परिपत्रके आणि स्टॉक एक्सचेंजेसकडून प्राप्त निरीक्षणे/टिप्पण्यांनुसार ईजीएमच्या सूचनेस हे शुद्धिपत्र जारी करीत आहे.

१. प्रेफरेंशियल इश्यूची उद्दिष्टे

ईजीएमच्या सूचनेच्या स्पष्टीकरणात्मक निवेदनामध्ये समाविष्ट असलेल्या “इश्यूची उद्दिष्टे” यासंबंधीच्या प्रकटीकरणास याद्वारे पूरक माहिती देण्यात येत आहे की, कंपनी प्रस्तावित प्रेफरेंशियल इश्यूद्वारे एकूण रु १४१.०० कोटी (सभे एकोरे एकेचाळीस कोटी फक्त) पर्यंतची रक्कम उभारण्याचा प्रस्ताव करीत आहे. इश्यूमधून प्राप्त होणारी रक्कम खालील उद्दिष्टांसाठी वापरण्यात येईल:

अ. क्र.	प्रेफरेंशियल इश्यूची उद्दिष्टे	रक्कम (रु कोटी)	अंदाजित कालमर्यादा
१.	नवीन उत्पादन लाईन्स आणि सुविधा उभारणे, विद्यमान क्षमता विस्तारणे आणि उत्पादन पावाभूत सुविधांचे आधुनिकीकरण करणे, तसेच वाढ आणि भांडवली आवश्यकतांसाठी धोरणात्मक गुंतवणूक, अधिग्रहणे, संयुक्त उपक्रम आणि उपकंपन्या व सहयोगी कंपन्यांमधील गुंतवणुकीद्वारे प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्षपणे विस्तार करणे.	७१.००	३० जून, २०२७
२.	संशोधन आणि विकास उपक्रमांमध्ये, नवीन उत्पादने आणि उत्पादन लाईन्सचा विकास व प्रारंभ करण्यासाठी तंत्रज्ञान आणि पावाभूत सुविधांमध्ये गुंतवणूक	४.७५	३० जून, २०२७
३.	दीर्घकालीन खेळत्या भांडवलात वाढ आणि व्यवसायाची वाढ व विस्तार यामुळे उद्भवणाऱ्या वाढीव खेळत्या भांडवलाच्या आवश्यकतांसाठी निधी उपलब्ध करणे	१०.००	३० जून, २०२७
४.	विविधमान सुरक्षित किंवा असुरक्षित कर्जे, मुदत कर्जे, खेळते भांडवल सुविधा आणि इतर कर्जांची पूर्णतः किंवा अंशतः परतफेड आणि/किंवा मुदतपूर्व परतफेड	२०.००	३० जून, २०२७
५.	सर्वसाधारण कॉर्पोरेट उद्देश	३५.२५	३० जून, २०२७
		एकूण रु १४१.००	

एनएसई सूचना क्र. एनएसई/सीएमएल/२०२२/५६ आणि बीएसई सूचना क्र. २०२१२१३-४७, दिनांक १३ डिसेंबर, २०२२ च्या अटीनुसार, भविष्यातील परिस्थिती आणि आर्थिक, बाजारपेठीय, क्षेत्रीय तसेच अन्य बाह्य घटकांवर अवलंबून उपरोक्त उद्दिष्टांसाठी वाटप करण्यात आलेल्या रकमेमध्ये +१०% पर्यंत बदल होऊ शकतो. असा कोणताही बदल केवळ उपरोक्त उद्दिष्टांमध्येच वापरण्यात येईल आणि सर्वसाधारण कॉर्पोरेट उद्देशांसाठी वापरण्यात येणार नाही.

वर नमूद केलेल्या कालावधीत इश्यूमधून प्राप्त झालेली रक्कम उद्दिष्टांसाठी (पूर्णतः किंवा अंशतः) वापरण्यात आली नाही, तर उर्वरित इश्यूमधून प्राप्त रक्कम लागू कायद्यांनुसार, संचालक मंडळ/समिती ठरवेल अशा पद्धतीने त्यानंतरच्या कालावधीत वापरण्यात येईल.

वापर होईपर्यंत, इश्यूमधून प्राप्त रक्कम बँकांमध्ये ठेवी/गुंतवणूक म्हणून किंवा डेट म्युच्युअल फंड योजनांमध्ये ठेवली जाऊ शकते किंवा कंपनीच्या गुंतवणूक धोरणानुसार आणि लागू कायद्यांनुसार अन्य प्रकारे ठेवली जाऊ शकते.

सेबी आयसीडीआर रेग्युलेशन्समधील लागू तरतुदी आणि अन्य लागू कायद्यांनुसार आवश्यक असल्याप्रमाणे, कंपनीने इश्यूमधून प्राप्त रकमेपैकी १००% (शंभर टक्के) रक्कम वापरली जाईपर्यंत तिच्या वापरावर देखरेख ठेवण्यासाठी सेबीकडे नोंदणीकृत क्रेडिट रेटिंग एजन्सी मेसर्स केअर रेटिंग्स लिमिटेडची मॉनिटरिंग एजन्सी म्हणून नियुक्ती केली आहे.

२. अंतिम लाभार्थी मालक

ईजीएम सूचनेतील प्रस्तावित वाटपधारकांच्या अंतिम लाभार्थी मालकांशी संबंधित प्रकटीकरण याद्वारे खालीलप्रमाणे दुरुस्त करण्यात येत आहे:

अ. क्र.	प्रस्तावित वाटपग्राहीचे नाव	अंतिम लाभार्थी मालक आणि/किंवा प्रस्तावित वाटपग्राहीवर निबंधन असलेल्या नैसर्गिक व्यक्तीची ओळख
५.	सिम्युलॅरिटी लाजर्ज व्हॅल्यू फंड III	श्री. यश केला ^१
१०.	चाणक्य वेल्थ क्रिएशन फंड	श्री. कीथ वॉल्टर@

^१ वरिष्ठ व्यवस्थापकीय अधिकारी/निर्देशित पदनिर्देशित भागीदार/भागीदारांचे नाव, कारण वाटपधारक हा सेबीकडे नोंदणीकृत कंटेगरी III एआयएफ असून, कोणत्याही एका नैसर्गिक व्यक्तीचा हिस्सा विहित मर्यादपेक्षा अधिक नाही.

@ मुख्य गुंतवणूक अधिकाऱ्यांचे नाव, कारण वाटपग्राही हा सेबीकडे नोंदणीकृत एफपीआय कंटेगरी I असून, कोणत्याही एका नैसर्गिक व्यक्तीचा हिस्सा विहित मर्यादपेक्षा अधिक नाही.

त्यानुसार, ईजीएम सूचनेतील अ. क्र. ५ आणि १० समोर सध्या “लागू नाही” म्हणून दर्शविलेल्या नोंदी हटविल्या जातील आणि त्यांच्या जागी वर नमूद केलेले तपशील समाविष्ट केले जातील.

ह्या शुद्धिपत्राने विनिर्दिष्टीतपणे सुधारित किंवा पूरक करण्यात आलेल्या बाबी वगळता, दिनांक १० ऑगस्ट, २०२६ च्या ईजीएम सूचनेतील इतर सर्व अटी, शर्ती, प्रकटीकरणे आणि मजकूर न बदलता आहे तसेच राहतील. हे शुद्धिपत्र ईजीएम सूचनेचा अविभाज्य भाग म्हणून वाचण्यात येईल.

हे शुद्धिपत्र कंपनीच्या www.kolsite.com या वेबसाइटवर तसेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

काब्रा एक्सट्रुजनटेक्निक लिमिटेडसाठी

हिरन चाला

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ: मुंबई
दिनांक: २१ ऑगस्ट, २०२६